SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA,
TECNOLOGIA E ENSINO SUPERIOR

INSTITUTO DE PESOS E MEDIDAS DO ESTADO DE
MINAS GERAIS

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO
O IPEM-MG torna público, para conhecimento dos
interessados que fará realizar a seguinte Licitação:
Processo n.º 024490/2008 - Pregão Eletrônico n.º 044/08.
Pregoeiro: Anny Rocha Pinheiro e equipe de apoio.
OBJETO: Aquisição de Suprimentos de Informática.
Data da realização/Local: 22/10/08, às 09h, através do site:
www.licitanet.mg.gov.br. Retirada do Edital: a partir do dia
09/10/08, no Setor de Compras da sede do IPEM-MG, à
Rua Cristiano França Teixeira Guimarães, nº 80, Cinco,
Contagem/MG, de 09h às 12h e 14h às 16h, ou pelo site:
www.licitanet.mg.gov.br. Informações pelo tel.: 31-3399-
7125. Contagem, 08 de outubro de 2008.